
Post tour (seminaarin jälkiretki) 18.–20.6.2009

Yötön yö – Kesäyön taika – Hiljaisuus – Luonnon vehreys – Järvien kimallus

Post tour esittelee Suomen suurimman järvialueen ja sen metsäluontoa.

18.6. klo 9.00

Matka alkaa Mikkelistä torstaiaamuna. Matkan aikana tutustumme aitoon kartanomiljööseen sekä
lounastamme. Heinäveden Varistaipaleelle saavumme noin kello 14. Höyrylaiva m/s Sergei vie meidät
vanhojen sulkujen kautta Valamon luostarin rantaan. Laivamatkan aikana opas kertoo mm. suomalaisesta
luonnosta, kesänviettotavoista sekä luostarin toiminnasta. Majoitumme luostarihotelliin ja nautimme
pikkupurtavaa. Tämän jälkeen kierrämme oppaan johdolla luostarialuetta. Ilta jatkuu perinteisellä ja
herkullisella slaavilaisella illallisella, jonka aikana saamme nauttia ortodoksisesta kirkkomusiikkilaulusta.

19.6.
Aamiaisen ja mahdollisten ostosten jälkeen matkamme jatkuu Punkaharjulle metsämuseo Lustoon. Lounaan
jälkeen on opastettu kierros museossa, metsäkeskuksen toiminnan esittelyä sekä työnäytöksiä. Pääsemme
myös nauttimaan nokipannukahveista lauttakahvilassa. Punkaharjulta suuntaamme kohti Juhannusaaton
viettoa Rantasalmelle idylliseen miljööseen. Majoituspaikassamme vietämme perinteistä keskikesän juhlaa,
ohjelmassa mm. risteilyä, savusaunassa käyntiä sekä tanssia.

20.6.
Kotimatkamme kulkee Mikkelin kautta Helsinki-Vantaan lentokentälle. Bussi Mikkelissä klo 12.00 ja Helsingin
lentoasemalla klo 16.00 (bussin pääteasema Helsingin keskusta)
Omakustanteinen lounas matkalla lentoasemalle.

'

Juhannus on suomalaisen kesän kohokohta. Suurin osa suomalaisista suuntaa silloin maalle.



Punkaharjun luonnonsuojelualue ja metsäkeskus ja -museo Lusto
Punkaharjun luonnonsuojelualue on yksi Suomen tunnetuimmista kansallismaisemista. Punkaharjun

harjumaisema, metsät ja arboretum sekä metsäkeskus ja - museo Lusto esittelevät suomalaisen metsän
menneisyyttä ja nykyaikaa.

Lusto on sekä museo että tiedekeskus. Näyttelyt, tapahtumat, työnäytökset, teemapäivät ja auditorio-
ohjelma välittävät laajan kuvan suomalaisista metsistä ja niiden merkityksestä koko maalle.



Valamon ortodoksinen luostari Heinävedellä
Toisen maailmansodan jälkeen n. 200 munkkia Valamon saaren Ladoganjärven 1100-luvulla perustetusta
luostarista (joka on nykyisin osa Venäjää) muuttivat Heinävedelle Suomeen. He ovat jatkaneet hengellistä

elämää noudattaen ortodoksikirkon askeettisia perinteitä, ja samalla ylläpitäneet matkailukeskusta ja hotellia.

Saimaan kanava- Heinäveden maisemareitti
Heinäveden vesiväylä kulkee Suomen kauneimpien paikkojen kautta. Kapeana ja mutkittelevana saarten ja

kuuden sulun lävitse.


